
Uchwała Nr 15912012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu Krośnieńskiego do czynności 

prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 262 ust 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku - o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Do czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu kredytu na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w 2012 roku w kwocie 1.200.0000 zł w Banku Spółdzielczym w Rymanowie 
wskazuje się : 

1. Pana Jana Juszczaka - Starostę Krośnieńskiego 

2. Pana Andrzeja Guzika - Wicestarostę Krośnieńskiego 

§2 

Wykonanie uchwał powierza się Starości Krośnieńskiemu 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


